
OBJEDNÁVKA OBJ/8101/0014/18

- Objed,idlul - Dodavatel.

  kam IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709 IČO: 45277397 DIČ: CZ45277397

Česká zemědělská univerzita v Praze11,i:(6: R €J Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.
" """.......

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol Na Valentince 1

150 00 Praha 5

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze Datum vystavení: 16.10.2018
Kamýcká 129 Datum dodání:

Forma dopravy:
165 00 Praha - Suchdol

Množ. MJ Název položky Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

0 Objednáváme u Vás zpracování projektové 57 000,00 21 11 970,00 68 970,00
dokumentace slaboproudých rozvodů pro
plánované elektronické prvky -
elektro-signalizační a přístupový systém
únikových dveří pro naše koleje (tj.
jedná se o budovy A, BCD, EFG, JIH)

Na faktuře uvádějte číslo naši
objednávky, jinak bude faktura před
proplacením vrácena k doplnění.

Povinnou součástí fakturace musí být
podepsaný Předávací protokol a předané 1
paré prováděcího projektu.

Žádáme o písemnou akceptací této
objednávky do 7 dni od našeho zaslání !!!

Děkujeme za vyřízení.
Celková cena s DPH: 68 970,00 Kč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objedqávky, a tudíž z
ní neplynou pro objednatele žádné závazky," Česká země

} l.

*'-------------

Razi€ko a podpis:

příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Rácová Jana, Ing. (99600, 1840, 8402, )



Objednatel: ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Jméno: ........Ing. Jana Rácová.... Telefon:...

1

i
Vä# pOkädaV,Ôk

Objednávka
OBJ/8101/0014/18  

Potvrzení obiednávky

Ze dne

16.10.2018

Výřiž,uje /]Inka

Nigrín/385 17.10.2018

Potvrzujeme vám převzetí vaší objednávky OBJ/8101/0014/18 ze dne 16,10.2018
Zároveň potvrzujeme, že IMA s.r.o. zrealizuje Váš požadavek v dohodnutém rozsahu
a dle nabídky č. 18DN0051

Termín realizace: na základě domluvy
Cena dle nabídky: 57 000,- Kě bez DPH

Splatnost faktur: 14 dní.

Standardní doba záruky: 24 měsíců od předání

Z,akázku evidujeme pod zakázkovým číslem 180509R86 . Toto číslo, prosím, uvádějte
v další korespondenci.

Toto potvrzení objednávky nahrazuje SoD.

S pozdľavem

Za dodavatele:
fř,1 A s.1:0. ,

Na WIentince L. 1 50*10 P,210.1 5
1, ;., 1 1 1;>'r (p
61 4('4'21':k': ,

Na Valentince 1003/1,15000 Praha 5 1 Tel:(+420)251081 095 1 E-mail·servis@jma cz I www ima cz
Zapsán v obchodn?m rejstríku vedeném Městským soudem v Praze. Spisová značka C, 9712
IČ. 45277397 1 DIČ CZ45277397 1 číslo účtu u KB- 7049642081/0100 1 CertifikátčSN EN ISO 9001 2009

ama
Institut miktoeléktronických aplikaci s r o


